
 

Lapin Wonkale 2010 kilpailun säännöt: 

Lapin Wonkale 2010 on Pohjolan Sanomien lukijoille järjestetty ja suunnattu vapaa-ajan kalastuskilpailu, 
vapavälinein pyydetyille kaloille. 
 
Kilpailu on avoin kaikille Lapissa kalastaville, Pohjolan Sanomien kilpailutoimikuntaan sekä henkilökuntaan 
kuuluvaa henkilöstöä lukuun ottamatta. Osallistuminen ei estä ilmoittamasta kilpailukaloja muihin 
kalakilpailuihin. 
 
Kilpailuun hyväksytään vain Suomen Lapin vesistöistä, alamittoja, rauhoitusaikoja, paikallisia 
kalastussääntöjä, ohjeita ja lakeja yms. noudattaen, vuoden 2010 aikana pyydetyt kalat. 
 
Kilpailija voi osallistua kilpailuun niin monella saalisilmoituksella kuin haluaa, voittaa voi kuitenkin enintään 
yhden sarjan. Jos kilpailijan kala on useamman kuin yhden sarjan voittaja, voittaa hän sen sarjan palkinnon, 
jossa hänellä on painavin kala kaikista ilmoittamistaan kaloista. 
 
Vapakalastusvälineiksi hyväksytään heittokalastus- perho-, uistelu- ja pilkkivavat, onget, jatkuvassa 
valvonnassa olevat ootto-onget (ei iskukoukut), atraimet, harppuunat ja jouset. Viehettä ja syöttiä ei ole 
rajoitettu, kunhan ne ovat hyvän pyyntitavan, kunkin kalastusalueen kalastussääntöjen ja lakien mukaisia. 
Pohjolan Sanomilla on oikeus hylätä tai hyväksyä kilpailuun osallistuva saalisilmoitus, pyyntiväline ja 
pyyntitapa, ilman erillistä syytä ja ilmoittamatta siitä erikseen kilpailijalle. 
 
Kilpailuun osallistuvista kaloista tarvitaan saalisilmoitukseen seuraavat tiedot: 
 
Paino luotettavalla vaa’alla punnittuna. 
Pituus leuan kärjestä, yhteen puristetun pyrstön päähän 1 cm:n tarkkuudella. Kala on mitattaessa hyvä 
asettaa tasaiselle alustalle ja mitata pituus alustasta, ei kalan kyljestä. 
Pyyntiväline ja tapa (esim. heitto-, uistelu-, perho-, pilkki-, onkivapa) 
Pyyntipaikka (kunta ja vesialue mahdollisimman tarkasti). 
Päivämäärä ja kellonaika. 
Viehe/perho/syötti (nimi, malli, paino/pituus, väri). 
 
Kertomus kalan pyyntitilanteesta (vapaaehtoinen) ja digikuva (pakollinen). 
Parhaimmat tarinat ja kuvat julkaistaan ja palkitaan tuotepalkinnoin, kuukausittain. 
 
Saalisilmoituksen voi helpoiten täyttää verkossa osoitteessa www.pohjolansanomat.fi. 
Kuva saaliista tulee lähettää erikseen osoitteeseen ps.toimitus@pohjolansanomat.fi  
(Muista ilmoittaa lähettäessäsi yhteystietosi ja perustiedot kalasta, jotta se voidaan yhdistää oikeaan 
saalisilmoitukseen). Paperikuvia ei oteta vastaan. Postitse toimitettava saalisilmoitus voi olla 
vapaamuotoinen, mutta siitä tulee selvitä kalan saajan nimi, osoite, puhelinnumero ja annetut tiedot 
oikeiksi vahvistava oma allekirjoitus sekä lisäksi, kahden punnituksessa läsnä olleen todistajan nimet ja 
puhelinnumerot. Sarjojen voittajien saalisilmoitukset voidaan tarkistaa todistajilta. 
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Kilpailusarjat: 
- lohi  
- taimen 
- kuha 
- ahven  
- siika 
- hauki 
- rautu  
- harjus 
- kirjolohi 
- muut kalalajit (tähän sarjaan osallistuvat kaikki muut edellä mainitsemattomat kalalajit) 
 
Meritaimen ja nieriä eivät ole kilpailukaloja niiden kannan heikkouden takia.  
 
Sarjan voittaa painavimman kalan saaja, joka on ilmoittautunut kilpailuun vuoden 2010 aikana sääntöjen 
edellyttämällä tavalla. Kalan painon mennessä tasan ratkaisee kalan pituus. Pituuden mennessä tasan 
voittaja arvotaan. 
 
Palkinnot: 
 
Jokaisen sarjan kolmen suurimman kalan kalastanut osallistuja palkitaan. Palkintoina on mm. Pohjolan 
Sanomien ja Kuusamon Uistimen tuotepalkintoja. Parhaan kalastustarinan ja kuvan lähettänyt palkitaan 
erikseen tuotepalkinnoin. Parhaat kuvat ja jutut voidaan julkaista Pohjolan Sanomissa ja/tai sen 
verkkosivulla. Kaikkien saalisilmoituksen jättäneiden kesken arvotaan kuukausikohtaisia tuotepalkintoja. 
 
Pääpalkinto, 2 000,00€:n arvoinen käsityönä tehty, aito peräpohjalainen jokivene, arvotaan sarjojen 
voittajien kesken. 
 
Muut säännöt: 
 
Pohjolan Sanomilla on kaikki oikeudet hylätä tai hyväksyä kilpailuun osallistuvat saalisilmoitukset ja/tai 
kilpailijat, ilman erillistä syytä ja ilmoittamatta siitä erikseen kilpailijalle. 
 
Pohjolan Sanomat pidättää oikeudet julkaista kaikki ilmoitetut tiedot, kalastustarinat, kuvat ja muun 
toimitetun materiaalin ilman eri korvausta Pohjolan Sanomissa ja Alma Median lehdissä sekä verkkosivuilla 
yleisesti tai kalakilpailua markkinoitaessa ja siitä tiedotettaessa. Saalisilmoituksia tai -kuvia ei palauteta. 
 
Kilpailun kulusta kerrotaan pitkin vuotta Pohjolan Sanomissa ja sen verkkosivulla. Lopulliset tulokset 
julkaistaan tammikuun 2011 loppuun mennessä Pohjolan Sanomissa ja sen verkkosivulla. Palkinnot 
lähetetään voittajille tulosten julkaisemisen jälkeen. Pääpalkinto luovutetaan voittajalle henkilökohtaisesti. 
Lisätietoja kilpailusta voi kysyä myyntipäällikkö Aune Kaartiselta puh. 010665 011 tai 
aune.kaartinen@pohjolansanomat.fi. 
 
Saalisilmoitukset voi lähettää myös postitse osoitteeseen: Pohjolan Sanomat, Sairaalakatu 2, 94100 Kemi. 
Kuoreen merkintä ”Lapin Wonkale”. Saalisilmoitusten tulee olla perillä Pohjolan Sanomissa viimeistään 
5.1.2011. 
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